

Pressmeddelande
Västra Mälardalen i Samverkan
3/11 2022

Uppstart av vmhandel.se i mål! Utvecklingen av handelsplatsen fortsätter.

ViS har nu avslutat det projekt som gick ut på att starta upp en gemensam digital handelsplats för butiker i Västra Mälardalen. Projektet, som fick projektstöd från Region Västmanland, har slutförts med gott resultat: 80 butiker är idag anslutna till handelsplatsen. Utvecklingen av sidan rullar nu vidare i Easypartner/Advagos drift, bland annat kommer tjänsteföretag kopplas till handelsplatsen.

Projekt Digital handels- och mötesplats i Västra Mälardalen har det senaste året drivits av Västra Mälardalen i Samverkan i samarbete med Köpingsföretaget Easypartner/Advago som har byggt och utvecklat sidan vmhandel.se. En projektgrupp med representanter från ViS, Västra Mälardalen Handel, kommunerna, butiker och centrumföreningar har deltagit med input och stöd.

En annan av projektets insatser var att erbjuda butiker individuell handledning i digital närvaro. 34 butiker i Västra Mälardalen tog del av konsultationen. Projektet har även marknadsfört handelssidan i lokal press och i sociala medier.

Målen för projektet var ambitiöst satta:

50 butiker skulle under året anslutas till handelsplatsen, 50 butiker skulle öka sin digitala mognad och sidan skulle locka 20 000 unika besökare.

Resultatet slutade på 80 anslutna butiker, över 60 butiker deltagit i aktiviteter och/eller utökat sitt digitala användande och nästan 22 000 unika besökare har botaniserat på sidan.

Tack vare satsningen finns nu 80 av Västra Mälardalens ca 130 butiker synliga under ett och samma "digitala tak". De presenteras med inspirerande bilder och texter och finns synliga på shoppingkartan. Allt för att öka konkurrenskraft, utveckla det breda utbudet i Västra Mälardalen och främja lokal handel.

"Det är roligt att projektet blev så lyckat, det jobbades hårt in i det sista. Projektet var en uppstart, resan för vmhandel.se har precis börjat, det planeras massor av spännande utveckling framöver", säger Johanna Ericson som var projektledare för uppstartsarbetet.

"Easypartner/Advago driver nu sidan vidare i samarbete med ett för ändamålet nybildat bolag, Buying i Västra Mälardalen AB, samt en utvecklingsgrupp där till exempel ViS och Västra Mälardalens Handel finns med. Sidan ger butikerna riktigt bra möjligheter att synas vilket är viktigt för både dem och för oss kunder som tar del av utbudet."

Victor Morsing på Easypartner/Advago ser fram emot fortsättningen:

"Vi ser fram emot att driva sidan vidare. Vi har mycket intressant på gång, exempelvis för tjänsteföretag, gårdsbutiker, restauranger och hotell.

Nu jobbar vi vidare med kommande julhandel och våra anslutna butiker. Se till att julhandla lokalt i år!"

Frågor om projektet: johanna.ericson@edsborg.se, 0709-521736
Frågor om sidan vmhandel.se: victor@advago.se, 073-519 16 65